
 

 

AVIS D'ATTRIBUTION  

 

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DU FRONTONNAIS 

Monsieur le Président - rue du Vigé,- CS 20053 31620 BOULOC  

SIRET 20003495700031 

 

Objet Commune de Fronton - Urbanisation de la rue Pierre Contrasty 

Référence Marché 2024-VO-001 

Type de marché Travaux 

Mode Procédure adaptée  

Code CPV principal 45233120 - Travaux de construction de routes  

ATTRIBUTION DU MARCHÉ 

Date d’attribution : 31 mai 2024 

Nb offres reçues : 3 

LOT 01 :  Aménagement de voirie 

Montant HT 425 388 ,26 € 

Attributaire : 
OMNI TRAVAUX – 6 RUE DE L’EUROPE ZI LA POINTE II – 31150 LESPINASSE,  

Part de la sous-traitance à FRONTON TP pour 51 665,63 € HT 

LOT 02 :  Travaux Pluvial 

Montant HT 147 582,20 € 

Attributaire : 
OMNI TRAVAUX – 6 RUE DE L’EUROPE ZI LA POINTE II – 31150 LESPINASSE,  

Part de la sous-traitance à UVEO pour 147 582,20 € HT 

Renseignements complémentaires 

  Envoi le 7/06/2024 à la publication  

Publication aux supports suivants : sur le site CCF 

 
 


